申込者　各位

選考会により別紙の通りドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。

18才については、インターハイが終了していないのでシード選手が確定出来ない為、全員予選スタートになります。

なお今回も、参加者多数の為１３以下女子初日(24日）及び１５才以下女子初日（28日）は

なお今回も、参加者多数の為１３以下女子初日(24日）及び１５才以下女子初日（28日）はなお今回も、参加者多数の為１３以下女子初日(24日）及び１５才以下女子初日（28日）は

なお今回も、参加者多数の為１３以下女子初日(24日）及び１５才以下女子初日（28日）は

海の中道マリーナ＆テニスのコートにて行います。

海の中道マリーナ＆テニスのコートにて行います。海の中道マリーナ＆テニスのコートにて行います。

海の中道マリーナ＆テニスのコートにて行います。

■期　　　日 　　平成２６年　８月　２４日（日）～８月　３１日（日）

　　平成２６年　８月　２４日（日）～８月　３１日（日）　　平成２６年　８月　２４日（日）～８月　３１日（日）

　　平成２６年　８月　２４日（日）～８月　３１日（日）

■会　　　場 　　東平尾公園博多の森テニス競技場（砂入り人工芝）

　　海の中道マリーナ＆テニス（砂入り人工芝）

■大会本部 　　センターコート本部役員室

〔大　　会　　日　　程〕〔大　　会　　日　　程〕〔大　　会　　日　　程〕〔大　　会　　日　　程〕

8:30  8:30

Ｓ

11:00 10:00 10:00

Ｄ

8:30  8:30

Ｓ

11:00 10:00

Ｄ

Ｓ

13:00

Ｄ

Ｓ

5～8位決定戦

11:30

Ｄ

8:30

Ｓ

13:00

Ｄ

8:30

Ｓ

13:00 12:30

Ｄ

注）

　 九州テニス協会

TEL：092-722-1605

第６８回九州毎日少年少女テニス選手権大会　≪仮ドロー≫第６８回九州毎日少年少女テニス選手権大会　≪仮ドロー≫第６８回九州毎日少年少女テニス選手権大会　≪仮ドロー≫第６８回九州毎日少年少女テニス選手権大会　≪仮ドロー≫

（中牟田杯全国選抜ジュニア・ＲＳＫ杯全国選抜ジュニアテニス選手権大会九州予選）

（中牟田杯全国選抜ジュニア・ＲＳＫ杯全国選抜ジュニアテニス選手権大会九州予選）（中牟田杯全国選抜ジュニア・ＲＳＫ杯全国選抜ジュニアテニス選手権大会九州予選）

（中牟田杯全国選抜ジュニア・ＲＳＫ杯全国選抜ジュニアテニス選手権大会九州予選）

８／２４（日） ８／２５（月） ８／２６（火） ８／２７（水） ８／２８（木） ８／２９（金） ８／３０（土） ８／３１（日）

予

備

日

予選 予選 本戦 QF SF F

Ｕ－18

1R・SF F 1R・2R

少　年

予選 予選 本戦 QF SF F

1R F 1R

予選 本戦 QF SF F

Ｕ－18

1R・F 1R ・ 2R

少　女

予選 本戦 QF SF F

1R・F 1R

 8:30

1R・2R 3R～5R QF・SF F

Ｕ－15

5～8位決定戦3～8位決定戦

少　年

1R・2R 3R・QF SF F

 8:30

1R・2R 3R・4Ｒ QF･SF F

Ｕ－15

海ノ中道Ｍ＆Ｔ 3～8位決定戦

少　女

1R・2R QF SF

F

 F

海ノ中道Ｍ＆Ｔ

Ｕ－13

5～8位決定戦 3～8位決定戦

1R～3R 4R・5R QF・SF

少　年

1R・2R 3R QF SF・F

QF・SF F

Ｕ－13

海ノ中道Ｍ＆Ｔ 5～8位決定戦3～8位決定戦

1R・2R 3Ｒ・4Ｒ

少　女

1R・2R QF SF F

　　※海の中道マリーナ＆テニスの駐車場は、必ずテニスコートの駐車場必ずテニスコートの駐車場必ずテニスコートの駐車場必ずテニスコートの駐車場をご利用下さい。

海ノ中道Ｍ＆Ｔ

　上記の表には各種目とも初回戦の受付時間を示します。指定の時間までに受付をすませて下さい。

　　なお、それ以降の受付時間はそれぞれの前日にオフィシャルボ－ドに掲示しますので注意して下さい。